
 

 

            

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ξάνθη 01 Φεβρουαρίου 2024 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Αριθμ. πρωτ. 3165 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

 

Διεύθυνση: Πλ. Διοικητηρίου1
Α
  

Τ. Κ.: 67133 Ξάνθη 

Πληροφορίες: Γεώργιος Σπυριδόπουλος 

Τηλέφωνο: 2541067065 (εσωτ. 5) 

e-mail: ekdiloseis@cityofxanthi.gr 

                                        

 

Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών 

Υπηρεσία παρουσιάστριας της καρναβαλικής παρέλασης των Θρακικών Λαογραφικών Εορτών 

– Ξανθιώτικο Καρναβάλι 2023. 

C.P.V: 92312000-1 «Καλλιτεχνικές υπηρεσίες». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η (αριθ. 95 ) 

Ο Δήμαρχος Ξάνθης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 & 120 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκαν με 

την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους του Δήμου 

στον Κ.Α. 02.15.6114.01. 

6) Την με αριθμ. πρωτ. 3170/2024 Τεχνική περιγραφή της Δ/νης Πολιτισμού 

7) Τις με αρ. 2/79/03-01-2024 «Ορισμός Αντιδημάρχων Δήμου Ξάνθης πρώτου έτους 

Δημοτικής περιόδου 2024-2028» και της 3/92/03-01-2024 όπως αυτή τροποποιήθηκε με 

την 79/2620/29-01-2024 «…ως προς τις αρμοδιότητες του Αντιδημάρχου Οικονομικών 

και Διοικητικών Υπηρεσιών, Μπαντάκ Σιαμπάν του Χουσεϊν» αποφάσεις του 

Δημάρχου Ξάνθης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α) Εγκρίνουμε τη διαδικασία της ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία παρουσιάστριας 

της καρναβαλικής παρέλασης των Θρακικών Λαογραφικών Εορτών – Ξανθιώτικο Καρναβάλι 

2024». 

ΑΔΑ: Ψ2Ρ6ΩΚ8-ΚΝΞ



 

 

            

 

 

 

Β) Εγκρίνουμε την με αριθ. πρωτ. 3170/2024 τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Πολιτισμού, που 

αφορά την ανάθεση της  υπηρεσίας  

. 

                                                                  Ο Δήμαρχος Ξάνθης  

                                                                           α/α 

 

 

                                                                                 Σιαμπάν Μπαντάκ 

                                                                         Αντιδήμαρχος Διοικητικών και  

                                                                                 Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

Στα πλαίσια άσκησης των δραστηριοτήτων του, ο Δήμος Ξάνθης θα διοργανώσει τις 

Θρακικές Λαογραφικές Εορτές – Ξανθιώτικο Καρναβάλι 2024, που για φέτος έχουν 

προγραμματιστεί από 2 έως 18 Μαρτίου 2024. Στα πλαίσια των εκδηλώσεων αυτών η διοίκηση 

επέλεξε ως παρουσιάστρια της μεγάλης καρναβαλικής παρέλασης την Νίνα Μαζάνη. Η 

Ξανθιώτισσα τραγουδίστρια θα συμμετάσχει στις εκδηλώσεις του τριημέρου, ήτοι κλήρωση της 

παρέλασης – βραδινή παρέλαση, παρουσίαση της καρναβαλικής παρέλασης της 17
ης

 Μαρτίου 

2024 για την ΕΡΤ3. 

Αναλυτικά η παρουσία της είναι απαιτητή από 15.03.2024 έως 17.03.2024.  

 

Παρουσιάστρια Ημερομηνία και ώρα 

Νίνα Μαζάνη  15.03.2024 – 17.03.2024 

 

 

Ξάνθη 01 Φεβρουαρίου  2024 

 

Ο συντάκτης 

 

 

Γεώργιος Σπυριδόπουλος 

Προϊστάμενος του Τμήματος Πολιτιστικών 

Εκδηλώσεων 

Θεωρήθηκε 

 

 

 

Ιωάννα Καρολίδου 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: Βιβλίο Αποφάσεων 

 

ΑΔΑ: Ψ2Ρ6ΩΚ8-ΚΝΞ


		2024-02-02T11:52:40+0200
	Athens




